
MATCH REPORT
PEGADAIAN LIGA 2

2024-25
PERSIBO BOJONEGORO VS PERSEKAT TEGAL     2 - 1
#15 17/02/2025, 15.00 WIB LETJEN H. SOEDIRMAN, BOJONEGORO   Berawan   28 C   Penonton: 2043

Wasit : EKO SAPUTRA
Asisten Wasit 1 : KARNEDI
Asisten Wasit 2 : SAMSUL BAHURI

Cadangan Wasit : ARMYN DWI
SURYATHIN

Penilai Wasit : MUHAMMAD KHISFAN
Match Commisioner : ISHAM

General Coordinator : SISWOYO.S.PD
Media Officer : MOCH.ALI YUSUF

EFENDI.S.M

PERSIBO BOJONEGORO PERSEKAT TEGAL
ORANGE - HITAM - HITAM MERAH-HITAM - PUTIH - PUTIH

[ 62 ] GK RAKA OCTA BERNANDA
[ 4 ] LB JAHANBAKHSH ZABIHI TAHER
[ 5 ] CB OTAVIO DUTRA
[ 7 ] LWF VITOR HUGO ENCARNACAO FREITAS  35
[ 10 ] CF ENZO NICOLAS JACQUES CELESTINE  90+4,  90+4
[ 11 ] RWF OSAS MARVELLOUS IKPEFUA (C)  57
[ 16 ] CM REZA IRFANA  67
[ 25 ] RM ALFIN ISMAIL TUASALAMONY
[ 30 ] CM BRAYEN PONDAAG  HT (1)

[ 32 ] RB NURHIDAYAT HH
[ 78 ] LM RADIANSYAH  HT

[ 17 ] GK DIMAS FANI FIRMANSYAH  89
[ 4 ] CB MUHAMMAD MUKHLIS  90+5
[ 7 ] CF ADILSON GANCHO DA SILVA
[ 8 ] CM TAUFIQ (C)  73,  76,  76
[ 16 ] DM CHRYSTNA BHAGASCARA
[ 22 ] RB MUHAMMAD SURYA MAULANA  4,  67
[ 26 ] LWF EDUARD ROCKY MANDOSIR  67(1)
[ 27 ] RWF HAMDI SULA  17,  60
[ 28 ] LB SYAIFUL RAMADHAN
[ 88 ] AM NURDIAN SYAPUTRA CHANIAGO  HT
[ 96 ] CB IURI BARBOSA DA SILVA

Substitutes Substitutes

[ 47 ] GK GERRI MARTIN MILLIAN MANDAGI
[ 6 ] AM MARTHINUS ISIR
[ 8 ] CM NUGROHO SANTOSO  HT (1)

[ 21 ] DM DIANDRA DIAZ DEWARI
[ 29 ] DM ARDI MAULANA  35
[ 45 ] CF IKHWAN AZKA FAUZI WIBOWO
[ 64 ] CB HADI ARDIANSYAH
[ 67 ] CF AMIR HAMZAH
[ 69 ] LM DERRY RACHMAN NOOR  HT
[ 77 ] LWF YOHANES FERINANDO PAHABOL  67
[ 94 ] LB ISRAEL WAMIAU

[ 97 ] GK BAGUS PRASETIYO
[ 3 ] CB ARIF BUDIYONO  90+2
[ 6 ] RB IMAM MAHMUDI  67

[ 10 ] AM FELIPE DE FIGUEIREDO FERREIRA  60,  90+2, 
90+2

[ 15 ] LWF KAKA IRAWAN  67(1)
[ 18 ] CF RIKI DWI SAPUTRO
[ 21 ] CM FIRMANSYAH
[ 55 ] CB DANDI MAULANA ABDULHAK
[ 67 ] LWF MOHAMMAD RAFLI ARIYANTO  HT,  65
[ 77 ] RWF RAFI HERLIAN ADINATA
[ 91 ] CM MALIK PRAYITNO

Head Coach:
RISWANDI

Head Coach:
I PUTU GEDE SWISANTOSO

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 3 min. Second Half: 7 min.

Match Events
4 MUHAMMAD SURYA MAULANA

17 HAMDI SULA

VITOR HUGO ENCARNACAO FREITAS 35

ARDI MAULANA 35

RADIANSYAH HT

DERRY RACHMAN NOOR HT

HT NURDIAN SYAPUTRA CHANIAGO

HT MOHAMMAD RAFLI ARIYANTO

BRAYEN PONDAAG HT (1)

NUGROHO SANTOSO HT (1)

OSAS MARVELLOUS IKPEFUA 57

60 HAMDI SULA

60 FELIPE DE FIGUEIREDO FERREIRA

65 MOHAMMAD RAFLI ARIYANTO

REZA IRFANA 67

YOHANES FERINANDO PAHABOL 67



67 MUHAMMAD SURYA MAULANA

67 IMAM MAHMUDI

67(1) EDUARD ROCKY MANDOSIR

67(1) KAKA IRAWAN

73 TAUFIQ

76 TAUFIQ

76 TAUFIQ

89 DIMAS FANI FIRMANSYAH

90+2 FELIPE DE FIGUEIREDO FERREIRA

90+2 FELIPE DE FIGUEIREDO FERREIRA

90+2 ARIF BUDIYONO

ENZO NICOLAS JACQUES CELESTINE 90+4

ENZO NICOLAS JACQUES CELESTINE 90+4

90+5 MUHAMMAD MUKHLIS

ASING
USIA 21 - 35
U21
USIA > 35

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


